
A 

CAMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

Ato Nº 028/2024 
De 05 de abril de 2024 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE 

EXONERAR e NOMEAR, a partir das respectivas datas informadas, o 
servidor abaixo relacionado nos mencionados Cargos em Comissão do Quadro de 
Pessoal desta Câmara Municipal, conforme segue: 

Servidor CPF Exoneração Nomeação Do Cargo Para o Cargo 
Nikael Lourenço Assessor Chefe de Gabinete 

***.310.149-** 05/04/2024 05/04/2024 Parlamentar de Vereador Alves (CC-6) (CC-5) 

Dado e traçado em 05 de abril de 2024 pela Câmara Municipal de 
Fazenda Rio Grande e com efeitos financeiros a partir dessa data. 

Assinado de forma digital por 
ALESANDRO BORDIGNON ALESANDRD BDRDIGNON 
WEISS:00460522914 WEISS:00460S22914 

Dados: 2024.04.0S 16:32:36 -03'00' 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 

Presidente 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº060/2024 - Data: de 05 
de abril de 2024. 

Documento assinado digitalmente 

g r 1u·b···0 LEONARDO DE PAULA 01As 
~'# ~ , Data: 05/04/2024 lG:2.S:38-0300 

Vefifique em https://validar .íti,gov.br 

LEONARDO DE PAULA DIAS 

1 ° Secretário 

R. Farid Stephens , 1 79 - Pioneiros , CEP 83833 -00 8 - Fazenda Rio Grande - PR - Fone: (41) 3627- 1 664 
e-mai l: co nt ato@fazen d ariogrande.pr . l eg.br 



CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE / PR 

Ato Nº 029/2024 
De 05 de abril de 2024 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 
Paraná , no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE 

NOMEAR, a partir de 05 de abril de 2024, o servidor ZEUS GABRIEL 
RODRIGUES, CPF nº ***.172.069-**, no cargo de provimento em comissão de Assessor 
Parlamentar, símbolo CC-6 do quadro de pessoal desta Câmara Municipal. 

Dado e traçado em 05 de abril de 2024 pela Câmara Municipal de Fazenda 
Rio Grande e com efeitos financeiros a partir dessa data. 

ALESANDRO 
BORDIGNON 

Ass inado de fo rma dig ita l por 
ALESANDRO BORDIGNON 
WEISS:00460522914 

WEISS:00460522914 Dados: 2024.04.05 16:32:18-03'00' 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 

Presidente 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº060/2024 - Data: de 05 
de abril de 2024. 

g v.b 
Documento as::.in,Hlo digitalmente 

LEONARDO DE PAULA DIAS 
D,·n ;i ; 0.5/04/202 4 16; 25:38-0300 
Veri f ique em hrtps://w1l icl,,r .it i .gov.br 

LEONARDO DE PAULA DIAS 

1 ° Secretário 

R. F ar id S te p he n s, 1 79 - Pi one ir os , CE I' 83833 -0 08 - F aze nd a Ri o G r a nd e - PR - F o n e : (4 1 ) 3627 -1 664 
e -m a il : co nta to@faz end a ri og r a nd e. pr . l eg .br 


